被 災 受 験 者 特 別 措 置 申 請 書

近  畿  大  学 学 長 殿
近畿大学短期大学部学長 殿

申請日： 年 月 日

災害救助法が適用された災害により被災しました。

つきましては、下記のとおり特別措置の適用を申請いたしますので、よろしくお願いいたします。

受
験
者

フリガナ
生年
月日

昭和

平成

氏名
 年 月 日

受験者現住所

〒

TEL ( )

連絡先
現住所と異なる
場合のみ記載

〒

TEL ( )

出身高校等

試験制度

登録番号

（出願時の6桁の番号）

家
計
支
持
者

フリガナ

氏名

現住所

〒

TEL ( )

災害救助法
適用地域名

 自然災害の状況
(地震、大雨等)

申請理由

１．家計支持者が死亡または行方不明
２．家計支持者が障害認定等級2級以上の長期療養が必要となった
３．家計支持者が居住する家屋の全壊・滅失・流出
４．家計支持者が居住する家屋の大規模半壊、半壊または床上浸水

被災状況

（できるだけ詳しく記入ください。）

提出する証明書

１．死亡診断書(写) ２．診断書(写) ３．罹災証明書

４．家屋の損壊状況を証明する書類(写) ５．家計支持者との関係を証明する書類(写)

受験者氏名：

保護者（家計支持者）氏名： （続柄： ）